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Nr. 001 FLG-CPR 
Utstedt i samsvar med 

EU-forordning nr. 305/2011 
Forordning for byggevareprodukter     Ytelseserklæring 

 
Unik identifikasjonskode  
for produkttypen: 
 
 
 
 
 
 
Tiltenkt bruk: Skjøting av stålrør og stålrør og tilkoblingsdeler for bruk 

med vannholdige væsker.  
 
 

Produsent:    Victaulic Company   Victaulic Polska Sp. z o.o. 
     4901 Kesslersville Rd.   Ul. Niepodległości 8 
     Easton, PA 18040   66-530, Drezdenko 

USA     Poland 
           

      Victaulic Piping Products (Dalian) Co. Ltd. (VPP) 
      Nos. 13 and 97 Tie Shan Dong Rd. 
      Dalian Development Area 
      116630 Dalian 
      Kina 
     
 

Autorisert representant:  Victaulic Company 
     c/o Victaulic Europe BVBA 

Prijkelstraat 36 
9810, Nazareth 
Belgia 

 
 

Vurderingssystem: System 4 i samsvar med vedlegg ZA av gjeldende 
standard og vedlegg V til EU-forordning nr. 
305/2011 

 
 
Gjeldende standarder:   EN 10311: 2005  
    
 

Flensadaptermodeller (stil) 
741 
743 
744 
W741 

Source NOBB, 8/20/2025
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Erklært ytelse: 
 

Harmonisert standard: EN 10311:2005 
Essensielle 

karakteristikker 
Klausul Ytelse Merknader 

 
   Reaksjon på brann 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Dimensjonale toleranser 
 
   Stramhet: Væske 
 
   Helseskadelige stoffer 
  
   Holdbarhet - 

Elastomertetninger 
 

 
6,2 

 
 
 
 
 
 
 
 

4.8.2 
 

6,1 
 

6,3 
 

4,7 

 
pass 

 
 
 
 
 
 
 
 

pass 
 

pass 

 
pass 

 
pass 

 
Standard belegg:  
Klasse A2-s1,d0 

 
Galvanisert, sink eller annet metalloverdrag: 

Klasse A1 
 

Spesialtilpasset belegg eller belegg påført i 
felten: 
NPD 

 
 

Kun test 1 og 2 
 

Samsvarer med REACH 
 

EN 681-1 
(Kun EPDM)  

 
 
  
Ytelsen av produktet identifisert ovenfor samsvarer med listen med erklært/e ytelse/r. Denne 
erklæringen av ytelse er gitt i samsvar med forordning (EU) nr. 305/2011, og er eneansvaret til 
produsenten identifisert ovenfor. 
 
 
 
Signert for og på vegne av produsenten av: 
                      

 
Hr. Len R. Swantek 

Direktør– Global Regulatory Compliance 

Easton, Pennsylvania, United States den 7. mars 2024 

Victaulic og alle andre Victaulic-merker og logoer er registrerte varemerker for Victaulic Company og/eller dets 
tilknyttede selskaper. ©2024 Alle rettigheter forbeholdt 


